CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 406, Bairro Jardinópolis CNPJ-01.620.534/0001/83

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2007

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007

O Senhor Valdir Mazurana, Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO

- I A convocação da candidata abaixo relacionado, aprovada em Concurso Público, conforme Edital Nº 01/2007 de 27/11/2007 e homologado pelo Edital de Concurso Público Nº 05/2007 de 22/12/2007.
- II A candidata deverá comparecer na Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu PR no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 2 do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007.
- III O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, conforme item 8.6 do Edital Nº 01/2007 de 25/11/2007.

| CLASSIFICAÇÃO | CANDIDATO | CARGO |
|---------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 3° lugar | Marisa Aparecida Falkembach | Auxiliar de Serviços Gerais |

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, aos 03 de novembro de 2008.

ldır Mazurana

Presidente

DECLARAÇÃO

Eu, Marisa Aparecida Falkembach Faganello, brasileira, casada, residente e domiciliada na Avenida Santos Dumod, Bairro Jardinópolis, Município de Serranópolis do Iguaçu, portadora do RG nº 8.404.346-0 DECLARO, para quem possa interessar, que DESISTO da vaga do cargo de auxiliar de serviços gerais, na qual passei em 3º lugar no concurso realizado em 16 de dezembro de 2007.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Serranópolis do Iguaçu, 07 de novembro de 2008.

Marisa Aparecida Falkembach Faganello